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Szanowni Państwo, 
 
 

Uprzejmie informuję, że tegoroczna Sesja Sprawozdawcza odbędzie się w dniach 26 - 27 

września 2012  od godz. 8.00 w Audytorium Chemicznym. Podczas Sesji wszyscy doktoranci  lat 1-

3 zaprezentują swoje wyniki badań naukowych przeprowadzonych w roku 2011/2012. Wystąpienia 

mają charakter ustnej, 8 minutowej prezentacji z użyciem ppt, po której przewidziana jest 2 

minutowa dyskusja. Obecność wszystkich opiekunów/promotorów oraz ich doktorantów jest 

obowiązkowa podczas całej Sesji Sprawozdawczej! 

Zobowiązuję opiekunów/promotorów do sprawdzenia nie tylko merytorycznej zawartości 

prezentacji swojego doktoranta, ale również czasu trwania wystąpienia – 8 minut! Przygotowanie 

wystąpienia w ramach przyjętego reżimu czasowego to jest ważna umiejętność! Wystąpienie 

powinno być „przećwiczone” wcześniej aby nie było niespodzianek. 

Gotowe prezentacje proszę dostarczyć w wersji elektronicznej osobiście do mgr inż. Michała 

MODZELEWSKIEGO (Chemia C pok. 15a) w terminie 17-21.09.2012 w godz. 9.00 – 15.00 

W załączeniu przesyłam harmonogram tegorocznej Sesji Sprawozdawczej. 

 

Z wyrazami szacunku 
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HARMONOGRAM 

26.09.2012 (środa)  
 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej 
 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Barbara BECKER  

 

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Dubalska Kinga I prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

2 8.25-8.35 Oleszczak Alma I prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

3 8.35-8.45 Wilczewska Kamila I prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

4 8.45-8.55 Chmiel Małgorzata I  prof. dr hab. inż. J. Namieśnik/ 

dr hab. inż. P. Konieczka 

5 8.55-9.05 Bodnar Małgorzata I  dr hab. inż. P. Konieczka 

6 9.05-9.15 Szczygłowska Marzena II dr hab. inż. P. Konieczka 

7 9.15-9.25 Słomi ńska Marta III prof. dr hab. inż. J. Namieśnik/ 

dr hab. inż. P. Konieczka 

8 9.25-9.35 Pilipczuk Tadeusz II  prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

9 9.35-9.45 Sulej Anna II  prof. dr hab. inż. J. Namieśnik 

10 9.45-9.55 Piekarska Anna III prof. dr hab. inż. J. Namieśnik/ 

dr hab. inż. A. Bartoszek - Pączkowska 

11 9.55-10.05 Spietelun Agata III prof. dr hab. inż. J. Namieśnik/ 

dr hab. inż. M. Pilarczyk 

12 10.05-10.15 Marcinkowski Łukasz I dr hab. inż. M. Pilarczyk 

13 10.15-10.25 Kubica Paweł I dr hab. inż. A. Kot - Wasik 

14 10.25-10.35 Szreniawa – Sztajnert 

Aleksandra 

I dr hab. inż. B. Zabiegała 

15 10.35-10.45 Marć Mariusz II dr hab. inż. B. Zabiegała 

 

          10.45-11.10                                                        przerwa I (kawowa) 

16 11.10-11.20 Kawczy ński Marcin I dr hab. inż. M. Milewska 

17 11.20-11.30 Pawelska Natalia I prof. dr hab. inż. J. Rachoń 

18 11.30-11.40 Punda Paweł II prof. dr hab. inż. J. Rachoń 

19 11.40-11.50 Kwiatkowska Irmina I dr hab. inż. W. Chrzanowski 

20 11.50-12.00 Jabło ńska Agnieszka I dr hab. inż. A. Dołęga 

21 12.00-12.10 Kozak Katarzyna I dr hab. inż. Ż. Polkowska 

22 12.10-12.20 Narkowicz Sylwia II dr hab. inż. Ż. Polkowska 

23 12.20-12.30 Jakubik Malwina III dr hab. inż. Ż. Polkowska 

24 12.30-12.40 Podolak Justyna I dr hab. inż. P. Sachadyn 

25 12.40-12.50 Górnikiewicz Bartosz II dr hab. inż. P. Sachadyn 

26 12.50-13.00 Kobylak Natalia I dr S. Raina 

27 13.00-13.10 Pawlak Dorota I prof. dr hab. inż. R. Andruszkiewicz 
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28 13.10–13.20 Laskowski Tomasz III prof. dr hab. inż. J. Mazerski 

29 13.20-13.30 Kukli ńska Karolina II dr hab. L. Wolska 

 

          13.30–14.30                                                       przerwa II (obiadowa) 

30 14.30-14.40 Januchta Wioleta I prof. dr hab. inż. A. Składanowski /  

dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

31 14.40-14.50 Serocki Marcin II prof. dr hab. inż. A. Składanowski 

32 14.50-15.00 Iwaszkiewicz – Grze ś 

Dorota 

II dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

33 15.00-15.10 Kukowska Monika III dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

34 15.10-15.20 Samsel Monika III dr hab. inż. K. Dzierzbicka 

35 15.20-15.30 Kordalewska Milena I prof. dr hab. J. Kur 

36 15.30-15.40 Pawlak Anna I prof. dr hab. J. Kur 

37 15.40-15.50 Ferra Bartłomiej II prof. dr hab. J. Kur 

38 15.50-16.00 Pilipczuk Justyna II prof. dr hab. J. Kur 

39 16.00-16.10 Bartasun Paulina III prof. dr hab. J. Kur / dr inż. H. Cieśliński 

40 16.10-16.20 Drapała Dorota III prof. dr hab. J. Kur / dr inż. L. Holec - Gąsior 

41 16.20-16.30 Nowak Marta III prof. dr hab. J. Kur / dr inż. M. Olszewski 

42 16.30-16.40 Rakowska Paulina III prof. dr hab. J. Kur /  

prof. dr hab. inż. J. Stangret 

43 16.40-16.50 Szemiako Kasjan II dr hab. B. Krawczyk 

 

27.09.2012 (czwartek)  
 

8.00 – 8.15 otwarcie Sesji Sprawozdawczej 
 

Przewodnicz ący Sesji: prof. dr hab. in ż. Aleksander KOŁODZIEJCZYK  

lp. godzina doktorant rok studiów opiekun/promotor  

1 8.15-8.25 Szczeblewski Paweł I dr hab. inż. J. Pawlak 

2 8.25-8.35 Szwarc Katarzyna I dr hab. inż. J. Pawlak 

3 8.35-8.45 Płotka Justyna II prof. dr hab. inż. M. Biziuk 

4 8.45-8.55 Stocka Jolanta III prof. dr hab. inż. M. Biziuk 

5 8.55-9.05 Tankiewicz Maciej III prof. dr hab. inż. M. Biziuk 

6 9.05-9.15 Wasielewska Marta III prof. dr hab. inż. B. Zygmunt 

7 9.15-9.25 Jastrz ębowska Kamila I prof. dr hab. inż. S. Milewski 

8 9.25-9.35 Zalewska Magdalena I prof. dr hab. inż. S. Milewski 

9 9.35-9.45 Schielmann Marta II prof. dr hab. inż. S. Milewski 

10 9.45-9.55 Gorczyca Grzegorz III prof. dr hab. inż. S. Milewski 

11 9.55-10.05 Kwiatkowska Karolina III prof. dr hab. inż. S. Milewski 

12 10.05-10.15 Miszkiel Aleksandra III prof. dr hab. inż. S. Milewski 

13 10.15-10.25 Okuniewski Andrzej II prof. dr hab. inż. B. Becker/ 

dr hab. inż. J. Chojnacki 
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14 10.25-10.35 Kołodziejski Dominik II prof. dr hab. inż. I. Kołodziejska 

15 10.35-10.45 Jaszczołt Mariusz II prof. dr hab. inż. M. Kamiński 

 

          10.45-11.10                                                        przerwa I (kawowa) 

16 11.10-11.20 Narożny Michał I prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

17 11.20-11.30 Kosi ńska Judyta II prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

18 11.30-11.40 Odżga Tomasz II prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

19 11.40-11.50 Tobiszewski Mateusz II prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

20 11.50-12.00 Janicka Ewa III prof. dr hab. inż. K. Darowicki 

21 12.00-12.10 Głowi ńska Ewa II  dr hab. inż. J. Haponiuk 

22 12.10-12.20 Chojnacka Marta III prof. dr hab. inż. A. Balas/ 

prof. dr hab. inż. H. Janik 

23 12.20-12.30 Rybarczyk Piotr III  prof. dr hab. inż. B. Kawalec - Pietrenko 

24 12.30-12.40 Modzelewski Michał II  dr hab. E. Klugmann - Radziemska 

25 12.40-12.50 Łukasik Natalia I prof. dr hab. inż. M. Bocheńska 

26 12.50-13.00 Wicikowska Beata I prof. dr hab. A. Lisowska - Oleksiak 

27 13.00-13.10 Szarmach Mirosław II  dr hab. inż. E. Luboch 

28 13.10-13.20 Kamińska Beata I  dr hab. inż. A. Skwierawska 

29 13.20-13.30 Pazik Agnieszka III  dr hab. inż. A. Skwierawska 

     

 

          13.30–14.30                                                       przerwa II (obiadowa) 

30 14.30-14.40 Cybula Anna I  dr hab. inż. A. Zaleska 

31 14.40-14.50 Gołąbiewska Anna I  dr hab. inż. A. Zaleska 

32 14.50-15.00 Nischk Michał II  dr hab. inż. A. Zaleska 

33 15.00-15.10 Klein Marek III  dr hab. inż. A. Zaleska 

34 15.10-15.20 Piszcz Katarzyna I  prof. dr hab. inż. J. Hupka 

35 15.20-15.30 Rogala Andrzej I prof. dr hab. inż. J. Hupka 

36 15.30-15.40 Lustig Zofia II prof. dr hab. inż. J. Hupka 

37 15.40-15.50 Ptaszyńska Aleksandra II prof. dr hab. inż. J. Hupka 

38 15.50-16.00 Cichowska – Kopczy ńska 

Iwona 

III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

39 16.00-16.10 Dargacz Adam III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

40 16.10-16.20 Dębski Bartosz III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

41 16.20-16.30 Haenel Andreas III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

42 16.30-16.40 Heda Łukasz III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

43 16.40-16.50 Henke Joanna III prof. dr hab. inż. J. Hupka 

 

 


